
       

 
 
 
 

  

    FELIX plus d.o.o. 

 

HR – 32 100 Vinkovci 

Matije Gupca 130 

tel 

centrala +385 32 /339 730 

komercijala +385 32 /339 734 

knjigovodstvo +385 32 /339 739 

           kooperacija +385 32 /339 

733 

fax 

+385 32 /363 162 

 

  

 

 
FELIX plus društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet,Vinkovci, Matijje Gupca 130, upisan  u  registar 

Trgovačkog suda u Osijeku, OIB 03636433694, MBS:081180196, IBAN: HR1524020061100914741, ERSTE&STEIERMÄRKISCHE BANK d.d.,Rijeka,Jadranski trg 3A,,  

temeljni kapital u iznosu od 2.650,00 eura, uplaćen je u cijelosti, Danko Šinka – predsjednik Uprave i Ivan Begović, član Uprave 

Poziv za podnošenje ponude za kupnju rabljene poljoprivredne mehanizacije i opreme u 

vlasništvu društva FELIX plus d.o.o.  

 

Sukladno popisu u Prilogu 1, Društvo prodaje rabljenu poljoprivrednu mehanizaciju i opremu. 

Sva poljoprivredna mehanizacija i oprema je rabljena i prodaje se u zatečenom stanju, po 

principu „viđeno-kupljeno“, što isključuje mogućnost naknadnog ulaganja prigovora po bilo 

kojoj osnovi.  

 

Poljoprivredna mehanizacija i oprema se može pogledati u periodu od 16.07.2024. do 

13.08.2024. i to radnim danima: utorkom i četvrtkom, u vremenu od 09:00h do 12:00h na 

lokacijama za FELIX plus d.o.o., uz prethodnu najavu: 

 

- Retkovci, Matije Gupca 45,  kontakt osoba za FELIX plus d.o.o. je Nikola Blažević 

097 747 98 91, Darko Miškulin 098/982-37-72 

 

Uvjeti POZIVA:  

• U postupku prikupljanja ponuda mogu sudjelovati sve poslovno sposobne fizičke i 

pravne osobe. 

• Ponuda mora biti dostavljena u pisanom obliku, preporučeno poštom, osobno u 

prostorije društva ili na e-mail prodaja@pik-vinkovci.hr , te mora sadržavati slijedeće 

podatke: 

1. ako je Ponuditelj fizička osoba: 

a.)  ime, prezime, OIB, presliku osobne iskaznice, telefonski broj za kontakt,         

e-mail adresu. 

2. ako je Ponuditelj pravna osoba: 

a.) naziv i sjedište, OIB, presliku iz sudskog registra ili presliku obrtnice, 

telefonski broj za kontakt, e-mail adresu. 

3. dokaz o uplaćenoj jamčevini u visini 10% od početne cijene. 

4. iznos kupoprodajne cijene koji Ponuditelj nudi iskazan je u EUR sa PDV-om, 

koja kupoprodajna cijena mora biti viša od početne cijene iskazane u Prilogu 1.  

mailto:prodaja@pik-vinkovci.hr


       

 
 
 
 

  

    FELIX plus d.o.o. 

 

HR – 32 100 Vinkovci 

Matije Gupca 130 

tel 

centrala +385 32 /339 730 

komercijala +385 32 /339 734 

knjigovodstvo +385 32 /339 739 

           kooperacija +385 32 /339 

733 

fax 

+385 32 /363 162 

 

  

 

 
FELIX plus društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet,Vinkovci, Matijje Gupca 130, upisan  u  registar 

Trgovačkog suda u Osijeku, OIB 03636433694, MBS:081180196, IBAN: HR1524020061100914741, ERSTE&STEIERMÄRKISCHE BANK d.d.,Rijeka,Jadranski trg 3A,,  

temeljni kapital u iznosu od 2.650,00 eura, uplaćen je u cijelosti, Danko Šinka – predsjednik Uprave i Ivan Begović, član Uprave 

5. redni broj, broj oznake, lokacija, inventurni broj i naziv osnovnog sredstva za 

koji se podnosi ponuda. 

• Rok za podnošenje ponuda je 16.08.2024 godine. 

• Pravo na sudjelovanje  imaju Ponuditelji koji izvrše prethodnu uplatu jamčevine u 

iznosu od 10% od početne cijene mehanizacije ili opreme, navedene u Prilogu 1. 

Cijene iskazane u Prilogu 1. su početne cijene s PDV-om. Jamčevina se uplaćuje na 

račun Prodavatelja: 

IBAN: HR1524020061100914741 (Erste banka)  

Opis plaćanja: „Jamčevina za kupnju mehanizacije i opreme – broj OZNAKE stroja ili 

opreme“ 

Dokaz o uplaćenoj jamčevini mora biti priložen uz Ponudu.  

• Najpovoljnijim Ponuditeljem za rabljenu poljoprivrednu mehanizaciju i opremu 

smatra se Ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu. Ukoliko više Ponuditelja ponudi 

istu najveću cijenu, Prodavatelj će pozvati sve Ponuditelje koji su ponudili istu 

najveću cijenu, da dostave nove ponude u roku od 3 dana. 

• Odabrani Ponuditelj biti će obaviješten o odabiru pisanim putem, te je dužan u roku 8 

dana, od dana slanja obavijesti, izvršiti uplatu ostatka kupoprodajne cijene, te će mu 

biti izdana faktura. 

• Odabranom Ponuditelju jamčevina se uračunava u cijenu. Ako odabrani Ponuditelj ne 

uplati cjelokupni ugovoreni iznos u roku od 8 dana od poslane obavijesti smatrat će se 

da je odustao od ponude te gubi pravo na povrat uplaćene jamčevine. Na iznos 

jamčevine ne obračunavaju se kamate. 

• U slučaju odustanka prvog najpovoljnijeg Ponuditelja, najpovoljnijim Ponuditeljem 

smatrat će se sljedeći Ponuditelj koji je ponudio najvišu cijenu uz uvjet da je veća od 

početne. 

• Svu kupljenu opremu Kupac se obvezuju preuzeti najkasnije u roku od 7 dana od dana 

uplate kupoprodajne cijene o čemu će mu biti izdana Potvrda o preuzimanju. Ukoliko 

Kupac u navedenom roku ne preuzme kupljenu opremu naplatiti će se ležarina u 

iznosu od 10 EUR/dan. 



       

 
 
 
 

  

    FELIX plus d.o.o. 

 

HR – 32 100 Vinkovci 

Matije Gupca 130 

tel 

centrala +385 32 /339 730 

komercijala +385 32 /339 734 

knjigovodstvo +385 32 /339 739 

           kooperacija +385 32 /339 

733 

fax 

+385 32 /363 162 

 

  

 

 
FELIX plus društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet,Vinkovci, Matijje Gupca 130, upisan  u  registar 

Trgovačkog suda u Osijeku, OIB 03636433694, MBS:081180196, IBAN: HR1524020061100914741, ERSTE&STEIERMÄRKISCHE BANK d.d.,Rijeka,Jadranski trg 3A,,  

temeljni kapital u iznosu od 2.650,00 eura, uplaćen je u cijelosti, Danko Šinka – predsjednik Uprave i Ivan Begović, član Uprave 

• Ponuditeljima čija ponuda ne bude prihvaćena, jamčevina će biti vraćena u roku od 30 

dana od dana podnošenja Ponude i uplate jamčevine na račun sa kojeg su izvršili 

uplatu jamčevine. 

 

• Isporuka rabljene poljoprivredne mehanizacije i opreme je na paritetu EXW 

• FELIX plus d.o.o. zadržava pravo odustati od prodaje pojedine stavke ili svih stavki 

rabljene poljoprivredne mehanizacije i opreme u bilo kojem trenutku bez navođenja 

razloga i bez prava Ponuditelja na nadoknadu bilo kakvih troškova ili štete.  

 

Podnošenje ponuda:  

 

Podnošenjem ponude Ponuditelj je izričito suglasan da FELIX plus d.o.o. može prikupljati, 

koristiti i dalje obrađivati sve dostavljene osobne i druge podatke u svrhu provedbe postupka 

prikupljanja ponuda, sukladno propisima o zaštiti osobnih podataka i u skladu sa ovim 

pozivom.  

 

Ponude se podnose na Obrascu Prodavatelja (Prilog 2.) dostavljanjem Ponude na e-mail 

adresu prodaja@pik-vinkovci.hr ili u fizičkom obliku FELIX plus d.o.o., M. Gupca 130 , 32 

100 Vinkovci ili putem pošte, zajedno sa dokazom o uplati jamčevine. 

 

Ponude koje se dostavljaju u fizičkom obliku potrebno je dostaviti u zatvorenoj omotnici,  a 

na  omotnici je potrebno napisati „Ponuda za kupnju rabljene poljoprivredne mehanizacije i 

opreme – NE OTVARAJ“. Kao dan predaje ponuda smatra se dan zaprimanja ponuda putem 

maila ili na gore navedenu adresu. 

Ponude zaprimljene nakon isteka roka za predaju ponuda otvoriti će se, ali se smatraju 

zakašnjelima i neće se razmatrati te se trajno zadržavaju i neće biti vraćene ponuditelju. 

Uplaćena jamčevina biti će vraćena Ponuditelju najkasnije u roku od 30 dana. 

 

 

 

 

mailto:prodaja@pik-vinkovci.hr


       

 
 
 
 

  

    FELIX plus d.o.o. 

 

HR – 32 100 Vinkovci 

Matije Gupca 130 

tel 

centrala +385 32 /339 730 

komercijala +385 32 /339 734 

knjigovodstvo +385 32 /339 739 

           kooperacija +385 32 /339 

733 

fax 

+385 32 /363 162 

 

  

 

 
FELIX plus društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet,Vinkovci, Matijje Gupca 130, upisan  u  registar 

Trgovačkog suda u Osijeku, OIB 03636433694, MBS:081180196, IBAN: HR1524020061100914741, ERSTE&STEIERMÄRKISCHE BANK d.d.,Rijeka,Jadranski trg 3A,,  

temeljni kapital u iznosu od 2.650,00 eura, uplaćen je u cijelosti, Danko Šinka – predsjednik Uprave i Ivan Begović, član Uprave 

ROK ZA PODNOŠENJE PONUDA JE 16.08.2024. 

 

Neće biti javnog otvaranja ponuda, a o izboru najpovoljnijeg Ponuditelja, Prodavatelj će 

obavijestiti Ponuditelje o svome odabiru. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

 
 
 
 

  

    FELIX plus d.o.o. 

 

HR – 32 100 Vinkovci 

Matije Gupca 130 

tel 

centrala +385 32 /339 730 

komercijala +385 32 /339 734 

knjigovodstvo +385 32 /339 739 

           kooperacija +385 32 /339 

733 

fax 

+385 32 /363 162 

 

  

 

 
FELIX plus društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet,Vinkovci, Matijje Gupca 130, upisan  u  registar 

Trgovačkog suda u Osijeku, OIB 03636433694, MBS:081180196, IBAN: HR1524020061100914741, ERSTE&STEIERMÄRKISCHE BANK d.d.,Rijeka,Jadranski trg 3A,,  

temeljni kapital u iznosu od 2.650,00 eura, uplaćen je u cijelosti, Danko Šinka – predsjednik Uprave i Ivan Begović, član Uprave 

 

 

PRILOG 1: Popis poljoprivredne mehanizacije i oprema za prodaju 

R.B. Oznaka Lokacija Inv.br. Imovina Naziv osnovnoga sredstva

Početna 

cijena sa 

PDV-om €

1. 2 Retkovci 0056 TR 500 TRAKTOR TORPEDO TD 90A 1.250,00 € 

2. 3 Retkovci 0253 TR 501 UTOVARIVAČ ULT200B 1.250,00 € 

3. 1 Retkovci 004642 6030174 VILIČAR RUČNI 187,50 €    

4. 4 Retkovci 0281 TR 502 VILIČAR V5 IHB /1992 1.000,00 €  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



       

 
 
 
 

  

    FELIX plus d.o.o. 

 

HR – 32 100 Vinkovci 

Matije Gupca 130 

tel 

centrala +385 32 /339 730 

komercijala +385 32 /339 734 

knjigovodstvo +385 32 /339 739 

           kooperacija +385 32 /339 

733 

fax 

+385 32 /363 162 

 

  

 

 
FELIX plus društvo s ograničenom odgovornošću za proizvodnju i promet,Vinkovci, Matijje Gupca 130, upisan  u  registar 

Trgovačkog suda u Osijeku, OIB 03636433694, MBS:081180196, IBAN: HR1524020061100914741, ERSTE&STEIERMÄRKISCHE BANK d.d.,Rijeka,Jadranski trg 3A,,  

temeljni kapital u iznosu od 2.650,00 eura, uplaćen je u cijelosti, Danko Šinka – predsjednik Uprave i Ivan Begović, član Uprave 

 

 

 

PRILOG 2: OBRAZAC PONUDE 

 

 

PONUDA 
 

1. fizičke osobe 

IME:______________________________________________ 

PREZIME: _________________________________________ 

OIB:_______________________________________________ 

TEL:______________________________________________ 

MAIL:_____________________________________________ 

 

 

2. pravne osobe 

NAZIV:_____________________________________________ 

SJEDIŠTE:__________________________________________ 

OIB:________________________________________________ 

TEL:________________________________________________ 

MAIL:_______________________________________________ 

 

 

3. DOKAZ O UPLAĆENOJ JAMČEVINI:____________________(upisati iznos s 

PDV-om uz prilaganje potvrde o uplati) 

 

4. PONUĐENI IZNOS KUPOPRODAJNE CIJENE U EUR SA PDV-om KOJA 

MORA BITI VIŠA OD POČETNE CIJENE: 

________________________________________________________________ 

 

5. PODATCI KOJE JE POTREBNO POPUNITI IZ PRILOGA 1: 

 

 
R. br. Oznaka Lokacija Inv. Br. Imovina Naziv osnovnog sredstva 

      

 

 
 

 PONUDITELJ: 

 

  ________________________ 

  Potpis/žig 

 


